附件2
2023年11月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表

	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	1
	成都北斗星卫通科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	14
	14
	100.00 
	20
	48729.273
	48729.273
	100.00 
	20
	100.00 
	10
	100.00 
	30
	0
	14
	0.00 
	15
	100.00 

	2
	中寰卫星导航通信有限公司四川分公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	171
	171
	100.00 
	20
	627114.01
	627220.39
	99.98 
	19.99
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	0
	171
	0.00 
	15
	99.99 

	3
	眉山华安电子机械科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	2130
	2130
	100.00 
	20
	8549643.2
	8578185.6
	99.66 
	19.93
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	1
	2130
	0.04 
	14.99
	99.92 

	4
	四川省内江乘风智能交通有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	1012
	1013
	99.90 
	19.98
	5619339.7
	5630995.6
	99.79 
	19.96
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	1
	1012
	0.09 
	14.99
	99.92 

	5
	四川中科北斗信息技术有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	239
	239
	100.00 
	20
	1104391.2
	1108145
	99.66 
	19.93
	100.00 
	10
	99.96 
	29.988
	0
	239
	0.00 
	15
	99.92 

	6
	达州市天行路安电子科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	165
	165
	100.00 
	20
	803552.62
	807802.74
	99.47 
	19.90
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	0
	165
	0.00 
	15
	99.89 

	7
	成都兆益科技发展有限责任公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	5417
	5423
	99.88 
	19.976
	30271918
	30432948
	99.47 
	19.90
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	4
	5417
	0.07 
	14.99
	99.86 

	8
	四川千里眼智慧网络科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	681
	682
	99.85 
	19.97
	3889534.6
	3907816.3
	99.53 
	19.91
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	1
	681
	0.14 
	14.99
	99.85 

	9
	达州骏驰科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	738
	738
	100.00 
	20
	5471390.9
	5512800.9
	99.24 
	19.85
	100.00 
	10
	99.92 
	29.976
	0
	738
	0.00 
	15
	99.82 


	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	10
	四川进亿北斗利方智能科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	37
	37
	100.00 
	20
	40724.197
	41032.348
	99.24 
	19.85
	100.00 
	10
	99.82 
	29.946
	0
	37
	0.00 
	15
	99.79 

	11
	四川星辰北斗智能科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	360
	360
	100.00 
	20
	1947154.3
	1970052.8
	98.83 
	19.77
	100.00 
	10
	99.98 
	29.994
	0
	360
	0.00 
	15
	99.76 

	12
	四川中交慧联信息科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	803
	804
	99.87 
	19.974
	3031835.5
	3064639.7
	98.92 
	19.78
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	0
	803
	0.00 
	15
	99.76 

	13
	四川中卫北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	721
	727
	99.17 
	19.834
	3551024.1
	3566788.3
	99.55 
	19.91
	100.00 
	10
	100.00 
	30
	0
	721
	0.00 
	15
	99.74 

	14
	四川科泰智能电子有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	2455
	2466
	99.55 
	19.91
	12304716
	12399103
	99.23 
	19.85
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	3
	2455
	0.12 
	14.99
	99.74 

	15
	成都市正道航科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	648
	650
	99.69 
	19.938
	3519951.3
	3553120.5
	99.06 
	19.81
	100.00 
	10
	99.98 
	29.994
	1
	648
	0.15 
	14.98
	99.72 

	16
	成都网阔信息技术股份有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	15914
	16000
	99.46 
	19.892
	84063718
	84767732
	99.16 
	19.83
	100.00 
	10
	99.97 
	29.991
	11
	15914
	0.06 
	14.99
	99.71 

	17
	四川英海瑞特科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	525
	528
	99.43 
	19.886
	3321116.5
	3353118.9
	99.04 
	19.81
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	0
	525
	0.00 
	15
	99.69 

	18
	成都众易通科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	938
	940
	99.78 
	19.956
	4812305.1
	4885211.7
	98.50 
	19.7
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	5
	938
	0.53 
	14.92
	99.57 

	19
	绵阳奇和科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	34
	35
	97.14 
	19.428
	65693.132
	65719.63
	99.95 
	19.99
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	0
	34
	0.00 
	15
	99.42 

	20
	四川三树银城科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	141
	141
	100.00 
	20
	522234.92
	541202.31
	96.49 
	19.30
	100.00 
	10
	99.96 
	29.988
	0
	141
	0.00 
	15
	99.29 

	21
	乐山中卫北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	146
	150
	97.33 
	19.466
	920125.52
	924273.51
	99.55 
	19.91
	100.00 
	10
	99.97 
	29.991
	1
	146
	0.68 
	14.90
	99.27 

	22
	四川烽火台电子科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	283
	285
	99.29 
	19.858
	995045.5
	1011421.3
	98.38 
	19.68
	100.00 
	10
	99.27 
	29.781
	1
	283
	0.35 
	14.95
	99.26 

	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	23
	四川东星北斗科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	2257
	2315
	97.49 
	19.498
	12096221
	12142836
	99.61 
	19.92
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	25
	2257
	1.10 
	14.84
	99.25 

	24
	成都路行通信息技术有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	452
	457
	98.90 
	19.78
	1534357.9
	1546659.9
	99.20 
	19.84
	100.00 
	10
	99.06 
	29.718
	6
	452
	1.32 
	14.80
	99.14 

	25
	成都京盛源通信服务有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	243
	243
	100.00 
	20
	1556841.3
	1624383
	95.84 
	19.17
	100.00 
	10
	99.61 
	29.883
	0
	243
	0.00 
	15
	99.05 

	26
	达州市楷瑞信息技术有限责任公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	906
	909
	99.66 
	19.932
	4423053
	4493754.4
	98.42 
	19.69
	100.00 
	10
	98.14 
	29.442
	1
	906
	0.11 
	14.98
	99.04 

	27
	成都中交智达科技有限公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	804
	825
	97.45 
	19.49
	2464406.5
	2511291.2
	98.13 
	19.63
	100.00 
	10
	99.20 
	29.76
	4
	804
	0.49 
	14.93
	98.80 

	28
	巴中星卫科技服务有限责任公司
	2592000
	2592000
	100.00 
	5
	621
	627
	99.04 
	19.808
	2253707.1
	2354028
	95.73 
	19.15
	100.00 
	10
	99.99 
	29.997
	15
	621
	2.41 
	14.64
	98.59


注：10辆车以下及未参与考核的服务商名单请在四川省交通运输厅道路运输管理局官方网站查询。
